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LYCKEBYÅNS  FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2021 
VATTENFÖRBUND  
STYRELSE    
 
Styrelsen för Lyckebyåns Vattenförbund får härmed rapportera förvaltningsberättelse 
för verksamhetsåret 2021. 
 
Vattenförbundets styrelse: 
Ordinarie ledamöter  Lennart Gustavsson 

Anders Palmengren 
Jörgen Johansson 
Bengt Persson 
Staffan Carlsson 
Simon Sörensen 
Bo Sunesson 
 

Ersättare  Per Adolfsson 
Anders Johansson 
Göran Widing 
Thomas Nilsson 
Stefan Lundgren 

   
Ordinarie revisorer Ann-Marie Fagerström 
  Per Sigvardsson 
Ersättare  Ingvar Erlandsson 
 
Valberedning Hans Olsson, Emmaboda kommun sammankallande 

Morgan Kullberg, Karlskrona kommun 
Stefan Carlsson,  Lessebo kommun 

 
   
 

Förbundsstämma med Lyckebyåns Vattenförbund 2021 hölls fredagen den 23 april digitalt 
via Teams pga Corona pandemin. 
 
Styrelsen har hållit sju protokollförda sammanträden under året, varav ett styrelsemöte 
genomfördes med studiebesök på Vissefjärda golfs bevattningsanläggning. 
 
Förbundet har 28 medlemmar 
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Ekonomisk redovisning 
 
Förbundsstämman beslöt att uttaga förbundsavgift för år 2021 enligt följande 
debiteringslängd: 
Lessebo kommun  50,0 kkr 
Emmaboda kommun  60,0 kkr  
Karlskrona kommun  50,0 kkr  
Xylem Water Solutions AB 10,0 kkr  
Orrefors Kosta Boda AB  10,0 kkr 
Emmaboda Energi och Miljö AB 10,0 kkr 
Summa   190,0 kkr 
 
Av förbundets resultaträkning framgår att totala intäkter uppgår till 232 429 kr och totala 
kostnader uppgår till 88 128 kr. Av intäkterna utgör 42 000 kr ett statsbidrag till 
verksamheten med vattenråd. 
 
Årets resultat är ett överskott med 144 301 kr. Förbundets tillgångar uppgår till 
1 700 758 kr. 
 
Styrelsen hänvisar i övrigt till bifogad resultat- och balansräkning för år 2021. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att årets resultat ska överföras i nytt räkenskapsår. 
 
 
Verksamheten och aktiviteter: 
 
Vattenförbundets verksamhet bedrivs  i  nära  samverkan  med Vattenrådet för Lyckebyån, 
Sillertorpsån, Nättrabyån och de mindre vattendragen i östra Blekinge. Vattenrådet är en 
verksamhetsgren inom Vattenförbundet. Vattenmyndigheten bidrar till verksamheten med  
42 000 kr 2021. I  övrigt användes medel ur Vattenförbundets verksamhetsbudget. 
 
På grund av Corona-pandemin har det inte kunna bedrivas några verksamheter under år 
2021. Detta inkluderar studiebesök på reningsverk, skolinformation, kvällsaktiviteter, 
föreläsningar, mm. En del i detta är också bristen på tjänstemän knutna till förbundet 
och som aktivt kunnat arbeta med ovanstående frågor. Det har dock nu landat i några 
nya namn med förhoppning att aktiviteterna ska kunna växlas upp till vad det har varit. 
 
Ett fältmöte som blev av i oktober är ett GRIP on lifes projekt där Karlskrona kommun 
på Bubbetorps gård längs Silletorpsån genomfört en åtgärd för att förbättra rörligheten 
av flora, fauna och ämnen i ån. 
 
Ytterligare ett GRIP on lifes projekt som vi deltagit på under hösten är en 
webbinarieserie på fem tillfällen om våtmarker, information/utbildning om allt ifrån vad 
man ska tänka på fram till en färdig våtmark. 
 
Under år 2020 påbörjades en översyn av stadgar och medlemmar för förbundet och 
vattenrådet i syfte att få fler personer engagerade utmed vattnet som vattenrådet omfattar. 
Detta arbete måste fortsatt diskuterats år 2022. 
 
Under 2019 erhöll Vissefjärda hembygdsförening ett tillstånd från mark- och 
miljödomstolen för nybyggnad av GC bro över Lyckebyån, mellan Vissefjärda kyrka och 
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hembygdsgården. En gåva på 10 000 kr tillsammans med blommor har lämnats över till 
föreningen för detta projekt i samband med invigningen som skedde under våren 2021. 
 
En hel del diskussioner har förts i styrelsen kring att anordna en Lyckebyåns dag längs med 
hela Lyckebyån och med fokus på alla aktiviteter som har med Lyckebyån att göra. En 
extern aktör fick i uppdrag att ta fram en idéskiss på en totalkostnad på max 300 tkr. 
Projektet blev för stort och landade tyvärr aldrig i något faktiskt underlag. Idén är nu istället 
att försöka anordna en Lyckebyåns dag på en plats med ett tema för dagen.  
 
SGS har uppdraget med provtagning och rapportering i recipientkontrollen under 2021.  

 
Inom Lessebo, Emmaboda och Karlskrona kommuner förekommer en omfattande 
kalkningsverksamhet bland annat i Lyckebyån vilket generar ett stort intresse från olika 
fiskeföreningar angående vattenkvalitet och kalkningsåtgärder.  

 
Styrelsen för Lyckebyåns Vattenförbund vill härmed tacka medlemmarna för förtroendet att 
få leda förbundets verksamhet under 2021. 
 
 
 
Bo Sunesson Anders Palmengren 
 
 
 
Jörgen Johansson Bengt Persson 
 
 
 
Simon Sörensen Staffan Carlsson 

 
 
 
Bilagor: 
Resultat och balansräkning för år 2021 
Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 2022 
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Resultat- och balansräkning 2021 
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Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 2022 
 
Styrelsen har föreslagit utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd för 2022 enligt 
följande: 
 
Kostnader 
Personalkostnader   95,0 kkr 
Administration   51,0 kkr 
Recipientkontroll   11,0 kkr 
 
Övriga kostnader    
Busstransport, lokal och mat, tryckkostnader, hemsida, 
föreläsare och övrigt.    100,0 kkr 
Lyckebyåns dag   100,0 kkr 
 
Vattenråd    50,0 kkr 
 
Summa utgifter administration och verksamhet 407,0 kkr 
 

 
 
Inkomster - debiteringslängd 
 
Styrelsens föreslår att förbundsavgiften för år 2022 skall uttas enligt följande: 
 
Lessebo kommun   50,0 kkr  
Emmaboda kommun   60,0 kkr 
Karlskrona kommun   50,0 kkr 
Xylem    10,0 kkr 
Orrefors Kosta Boda AB   10,0 kkr 
Emmaboda Energi och Miljö AB  10,0 kkr 
Summa förbundsavgifter   190,0 kkr 
 
 
Statsbidrag    42,0 kkr 
Summa inkomster   232,0 kkr 
 
Inbetalning av förbundsavgiften skall ske senast den 30 juli 2022. 
 


